
km

0 N 634
4,6 Giro Izq. dirección Viella
6 Rotonda - Se continúa de frente
7 ¡Atención túnel!
8 Desvío Dcha. dirección Gijón

12 Rotonda - Se continúa de frente
14 Desvío Dcha. dirección Noreña SI 4

23,0 Noreña - Giro Dcha. dirección Arguelles
24,0 Rotonda - 3a salida dirección Pola de Siero N 634
26,5 El Berrón - Giro Izq. dirección Noreña
33,0 Comienza puerto
36,2 Alto de La Madera
43,0 Desvío Dcha. dirección Langreo - Mieres
46,5 Desvío Dcha. dirección Pola de Siero
47,0 Leve desvío Izq. Seguir vía principal
50,5 Comienza puerto
56,0 Alto la Collada
59,8 Alto de Muncó
64,0 Pola de Siero - c/Avenida de Gijón. ¡Atención Pavél Giro Dcha. c/La Soledad
64,7 Rotonda - Seguir recto dirección La Carrera. Av/Quico Lemus
65,7 Giro Dcha. Incorporación via principal dirección a Oviedo N 634
67,0 El Berrón
69,7 ¡Atención rotonda! Tomar 3a salida dirección Oviedo
71.0 ¡Atención rotonda! Tomar 2a salida dirección Colloto
72,5 ¡Atención rotonda! Tomar 2a salida dirección Granda-Colloto
75,0 Colloto - Seguir recto
78.0 Oviedo
79,0 ¡Atención rotonda! Seguir recto c/Tenderina
79,2 Giro Dcha. c/Río Dobra - META

15º MEMORIAL ENRIQUE LAGUNA - 55º TROFEO PABLO LAGUNA - RUTÓMETRO

SI 3

SALIDA - c/Río Dobra. Giro Izq. dirección Santander



Total Km... 79
Hora salida 16.00

MEDIA HORARIA
PARCIAL ACUMULADO FALTAN 38 40 42

0 0,0 79,20 16.00 16.00 16.00
4 4,0 75,20 16.06 16.06 16.05
2 6,0 73,20 16.09 16.09 16.08
1 7,0 72,20 16.11 16.10 16.10
1 8,0 71,20 16.12 16.12 16.11
4 12,0 67,20 16.18 16.18 16.17
2 14,0 65,20 16.22 16.21 16.20
9 23,0 56,20 16.36 16.34 16.32
1 24,0 55,20 16.37 16.36 16.34

2,5 26,5 52,70 16.41 16.39 16.37
6,5 33,0 46,20 16.52 16.49 16.47
3,2 36,2 43,00 16.57 16.54 16.51
6,8 43,0 36,20 17.07 17.04 17.01
3,5 46,5 32,70 17.13 17.09 17.06
0,5 47,0 32,20 17.14 17.10 17.07
3,5 50,5 28,70 17.19 17.15 17.12
5,5 56,0 23,20 17.28 17.24 17.20
3,8 59,8 19,40 17.34 17.29 17.25
4,2 64,0 15,20 17.41 17.36 17.31
0,7 64,7 14,50 17.42 17.37 17.32

1 65,7 13,50 17.43 17.38 17.33
1,3 67,0 12,20 17.45 17.40 17.35
2,7 69,7 9,50 17.50 17.44 17.39
1.3 71,0 8,20 17.52 17.46 17.41
1,5 72,5 6,70 17.54 17.48 17.43
2,5 75,0 4,20 17.58 17.52 17.47

3 78,0 1,20 18.03 17.57 17.51
1 79,0 0,20 18.04 17.58 17.52

0,2 79.2 0,00 18.05 17.58 17.53

Club Ciclista Tenderina - Trofeo Pablo Laguna
25 c Sábado 5 de Marzo de 2011

KILOMETRAJE


